
3.–5.
septembrī

2021

Piedalās 150 meistari 97 vietās visā Latvijā!

Vērienīgākais prasmju apgūšanas 
pasākums – rokām, sirdij, prātam un 

vēderam!



Izvēlies pilsētu
vai novadu!

KURZEME
Jūrmala
Kuldīgas novads
Dienvidkurzemes 
novads
Saldus novads
Talsu novads
Ventspils

LATGALE
Augšdaugavas 
novads
Daugavpils
Balvu novads
Krāslavas novads
Ludzas novads

VIDZEME
Alūksnes novads
Ādažu novads 
Cēsu novads
Gulbenes novads
Ķekavas novads
Limbažu novads
Madonas novads
Ogres novads
Ropažu novads
Saulkrastu novads
Siguldas novads
Smiltenes novads
Valkas novads
Valmieras novads

ZEMGALE
Bauskas novads
Dobeles novads
Jelgava
Jelgavas novads
Tukuma novads

2

ĀRPUS 
LATVIJAS
LuksemburgaRīga



3

KURZEME
Jūrmala

Keramikas virpošana
Jūrmalas pilsētas pamatskola
Dzirnavu iela 59, Jūrmala
04.09./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: MĀRA KRASOVSKA
Informācija: Māra Krasovska, 
tālr.: 29527275,
marakrasovska@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:marakrasovska%40inbox.lv?subject=


4

KURZEME
Kuldīgas novads

Spoguļsegas aušana un segas aušana ar 
ielasītu rakstu
Tautas lietišķās mākslas studija “Varavīksne”
Kuldīgas vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
03.09./15–18/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939, 
zvirbuledaiga@inbox.lv
Vēlams iepriekš vienoties par apmeklēšanas 
laiku.

Grīdas celiņu aušana brīvdabā
Audēju kopa “Andava”
“Jautrās mašīntalkas” gadatirgus pie 
Padures klēts
Padure, Kuldīgas novads
03.09./11–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: audēju kopas “ANDAVA” 
dalībnieces
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939, 
zvirbuledaiga@inbox.lv

Suitu novada tautastērpa valkāšanas 
tradīcijas
Zoom seminārs
Biedrība “Etniskās kultūras centrs “Suiti””
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads
04.09./11/
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 29222103, 
dace.martinova@inbox.lv 
Semināram pieteikties, rakstot uz e-pastu.

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:zvirbuledaiga%40inbox.lv?subject=
mailto:zvirbuledaiga%40inbox.lv?subject=
mailto:dace.martinova%40inbox.lv?subject=


5

KURZEME
Dienvidkurzemes novads

Nīcas, Bārtas, Rucavas nēzdauga 
darināšana un lietošanas tradīcijas
Nīcas kultūras nams
Bārtas iela 6, Nīca, Nīcas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
04.09./11/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistares: INTA AMBĒNA, ILZE ŠKUBERTE, 
UĻJANA GINTERE
Informācija: Lelde Jagmina, tālr.: 26323014, 
lelde.jagmina@nica.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:lelde.jagmina%40nica.lv?subject=


6

KURZEME
Saldus novads

Zirņu kēksiņu un pastētes gatavošanas 
meistarklase
Zirņu pagasta pārvalde
Bērzu iela 4, Zirņi, Saldus novads 
03.09./10–13/ Individuālas nodarbības
Meistare: EDĪTE ZUSMANE 
Informācija: Sarmīte Kaufmane, 
tālr.: 27484711, 
sarmite.kaufmane@saldus.lv 

Filcēšanas pamatu apgūšana
Zirņu pagasta pārvalde
Bērzu iela 4, Zirņi, Saldus novads
03.09./18–21/ Individuālas nodarbības
Meistare: LINDA KISLINA
Informācija: Sarmīte Kaufmane,
tālr.: 27484711,
sarmite.kaufmane@saldus.lv

Pirts cepuru darināšana, pirts paklāju 
aušana, darbs ar mālu, maizes cepšana, 
bišu vaska drāniņu darināšana
Remtes kultūras nams
Kantora ēka, Remtes pagasts, Saldus novads
04.09./10–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 40
Meistares: MELITA MEDNE, RASMA 
BALODE, SAULCERĪTE EVERSONE, 
SANITA TOMANOVIČA, IRĒNA DAUKSTE
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640, 
rasmal@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:sarmite.kaufmane%40saldus.lv?subject=
mailto:sarmite.kaufmane%40saldus.lv?subject=
mailto:rasmal%40inbox.lv?subject=


7

KURZEME
Talsu novads

Dundagas paķeļu/zeķu auklas pīšana
Tāmnieku dialekta apguve
Paklāja tamborēšana no otrreiz 
izmantojamiem materiāliem
Tiņģeres muižas parks vai
Tiņģeres muiža (lietus gadījumā)
Talsu novada pašvaldības
Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība 
“Tiņģeres muiža”
Īves pagasts, Talsu novads
04.09./12–15/ Maksimālais dalībnieku 
skaits – 6 (drošajā režīmā), 20 (ārtelpās)
Meistares: INA MITREVICA, MAIJA VIKMANE
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662, 
baiba.kalna@inbox.lv

Izstādes un muzikāli priekšnesumi
TLMS “Dzīpars”, audēju kopa “Talse”, “Talsu 
Fotoklubs”, “Ceturtdienas mākslas mīļu 
kopa”, ādas apstrādes darbnīca “Stonehill”, 
radošā darbnīca “Patrepe”. Muzicē tautas 
muzikanti “Tals’ trimiš” un folkloras kopa 
“Talsi”. Nakts pastaigas pasākumā “Septiņas 
dienas 9 pakalnos” 

Talsu tautas nama Radošā sēta
Lielā iela 19/21, Talsi
03.09./20–23/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 200
Informācija: Līva Karlsone, tālr.: 26158424, 
liva.karlsone@talsi.lv

“Nāmetiņa pipirkšķīši” – adītu un 
tamborētu rakstraudžu darināšana
Monogrammu ieadīšana adījumā
Tautas lietišķās mākslas kopa “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Talsu novads
04.09./12–16/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: MĀRA MERTENA, 
DAINA KLIŠĀNE
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076, 
tabitaspare@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:baiba.kalna%40inbox.lv?subject=
mailto:liva.karlsone%40talsi.lv?subject=
mailto:tabitaspare%40inbox.lv?subject=


8

KURZEME
Ventspils

Arheoloģiskais apģērbs, tā ietekme 
mūsdienu etniskā tērpa darināšanā
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
03.09./11–14/ Individuālas tikšanās
Meistares: TLMS “DRELLĪTIS” dalībnieces, 
AGRITA STEPANSKA, VIJA DONE
Informācija: Agrita Stepanska, 
tālr.: 26521051, 
agritastepanska@inbox.lv 

Iepazīšanās ar aušanas procesu un jostu 
aušanas darbnīcas
Tautas lietišķās mākslas studija “Drellītis”
Skolas iela 3, Ventspils
03.09./11–14/ Individuālas tikšanās
Meistares: TLMS “DRELLĪTIS” dalībnieces, 
VIJA DONE
Informācija: Vija Done, tālr.: 29962956, 
agritastepanska@inbox.lv 

Adījumu rakstu shēmas un Zig-zag raksta 
adīšana
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
03.09./16–19/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistare: BAIBA KEČKO
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834, 
baiba.kecko@inbox.lv 
Jāpiesakās iepriekš.

Senās tamborētās mežģīnes un to 
atdarināšana šodien
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
04.09./10–13/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistare: JONIKA TĒRVIDE
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493, 
toniars@gmail.com 
Jāpiesakās iepriekš.

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:agritastepanska%40inbox.lv?subject=
mailto:agritastepanska%40inbox.lv?subject=
mailto:baiba.kecko%40inbox.lv?subject=
mailto:toniars%40gmail.com?subject=


9

KURZEME
Ventspils

Pērlīšu izmantošanas daudzpusība 
rokdarbos
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja
Skolas iela 3, Ventspils
04.09./13.30–16.30/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistare: ANITA OZOLIŅA
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296, 
anita.ozolina@inbox.lv 
Jāpiesakās iepriekš.

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:anita.ozolina%40inbox.lv?subject=


10

LATGALE
Augšdaugavas novads

Nelielu dekoratīvu aksesuāru pīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Pūpoli”
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads
04.09./10–13/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 6
Meistares: MAIJA KIVLENIECE, 
BIRUTA SALCEVIČA, VIRGIJA TRUBAČA, 
ANNA GUNDEGA, INGRĪDA MILEIKA, 
ROMUALDA PUTĀNE 
Informācija: Maija Kivleniece, 
tālr.: 29754582,
kamenemaija@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:kamenemaija%40inbox.lv?subject=


11

LATGALE
Daugavpils

Pinumu darināšanas meistarklases
TLMS “Klūga”
Patversmes iela 2, Daugavpils
04.09./09–14/ individuālas nodarbības
Meistari: TLMS “KLŪGA” dalībnieki
Informācija: Viktors Kuhaļskis, 
tālr.: 26690390,
museum@daugavpils.lv

Keramikas meistardarbnīcas
Daugavpils Māla mākslas centrs
18. novembra iela 8, Daugavpils
04.09.;05.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 (stundā)
Meistari: LILIJA ZEIĻA, NELLIJA DZALBA, 
JĀNIS SAIKOVSKIS
Informācija: Nellija Dzalba, tālr.: 28210412, 
nellija.dzalba@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:museum%40daugavpils.lv?subject=
mailto:nellija.dzalba%40gmail.com?subject=


12

LATGALE
Balvu novads

Aušanas meistardarbnīca
Bērzpils pagasta Saieta nams
Dārza iela 25A, Bērzpils pagasts, Balvu 
novads
03.09./13–16/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 5
Meistare: ILGA LAZDIŅA
Informācija: Anna Kriviša, tālr.: 27872031, 
annakrivisa@inbox.lv

Filma “Vāpes dziesma” par Latgales 
podniekiem Jolantu un Valdi Dundeniekiem
Balvu novada muzejs
Brīvības iela 46, Balvi
03.–05.09. filmu iespējams noskatīties: 
https://www.facebook.com/balvumuzejs 
Informācija: Iveta Supe, tālr.: 28352770, 
muzejs@balvi.lv

Baltinavas etnogrāfiskā ansambļa 
pirmsākumu dziesmu pūrs
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava, Baltinavas pagasts, 
Balvu novads
04.09./10–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: Baltinavas etnogrāfiskā ansambļa 
dalībnieces
Informācija: Antra Keiša, tālr.: 29341738, 
baltinavamuzejs@balvi.lv 
Jāpiesakās iepriekš.

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:annakrivisa%40inbox.lv?subject=
https://www.facebook.com/balvumuzejs
mailto:muzejs%40balvi.lv?subject=
mailto:baltinavamuzejs%40balvi.lv?subject=


13

LATGALE
Krāslavas novads

Skalu segu izstāde no aušanas darbnīcas 
“Indra” pūralādes
Aušanas darbnīca “Indra”
Tēvijas parks
Sporta iela 2, Indra, Indras pagasts, 
Krāslavas novads
04.09./10–15/ 
Publisks pasākums ārpus telpām
Informācija: Olga Jokste, tālr.: 26430121, 
olga.indra@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:olga.indra%40inbox.lv?subject=


14

LATGALE
Ludzas novads

Tautastērpu darināšanas meistarklases 
Biedrība “Ludzas amatnieks”
Tālavijas iela 27a, Ludza
04.09./10–13/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistari: biedrības “LUDZAS AMATNIEKS” 
meistari
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925, 
ligakondrate@inbox.lv 

Diskusija par tautastērpu
Biedrība “Ludzas amatnieks”
Tālavijas iela 27a, Ludza
05.09./11–13/ 
Klātiene, publisks pasākums ārpus telpām
Lektori: LINDA RUBENA, LĪGA KONDRĀTE, 
IEVA PĪGOZNE, IVETA SEIMANOVA, 
DACE BALTKĀJE, ILMĀRS DREĻS, ANETE 
KARLSONE, SARMĪTE TEIVĀNE
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925, 
ligakondrate@inbox.lv 

“Mūža raksti” – dzīves gudrība Ludzas 
novada dziesmās, rotaļās, pastāstos, 
dančos
Isnaudas folkloras kopa
Ludzas Amatnieku centrs
Tālavijas iela 27a, Ludza
04.09./10–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: Isnaudas folkloras kopas dalībnieki
Informācija: Ināra Mikijanska-Jakupāne, 
tālr.: 26454793, 
inara@akmeni.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:ligakondrate%40inbox.lv?subject=
mailto:ligakondrate%40inbox.lv%20?subject=
mailto:inara%40akmeni.lv?subject=


15

Rīga
Krances pīšana
Zīmols “Zīļuvainags” 
03.09./16/ Skype platformā
Meistare: MARGARITA MUNTAGA
Informācija: Margarita Muntaga, 
tālr.: 29544477, ziluvainags@inbox.lv 
Pieteikties, rakstot uz e-pastu.

Auduma darināšana bez stellēm
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
03.09./16–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
audejs@inbox.lv
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu.

Individuālas konsultācijas par arheoloģisko 
rotu kopiju darināšanu un nēsāšanu
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
03.09./16–18/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: VALDA KESNERE
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
valda.kesnere@inbox.lv
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu.

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:ziluvainags%40inbox.lv?subject=
mailto:audejs%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.kesnere%40inbox.lv?subject=


16

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

Konsultācijas ādas priekšmetu 
izgatavošanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
03.09./16–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
dzeima.krike@gmail.com 
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu.

Konsultācijas segu, lakatu, grīdas celiņu, 
jostu aušanā, pērļošanā
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
03.09./16–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: IRISA BLUMATE
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155, 
irisa.blumate@inbox.lv 
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu.

mailto:dzeima.krike%40gmail.com?subject=
mailto:irisa.blumate%40inbox.lv%20?subject=


17

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

Klūdziņu pīšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
03.09./16–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Informācija: Maija Maskalāne, 
tālr.: 25604152, 
maija.maskalane@gmail.com 
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu.

Cizelēšanas tehnika un aproces 
izgatavošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
YouTube kanāls
03.09./12/ Laiks neierobežots
Meistars: LONGINS ŠVIREVIČS
Informācija: Longins Švirevičs, 
tālr.: 29112368, longins.svirevics@riga.lv 

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43a, Rīga
03.09./16–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5 (darbojas 
praktiski), 5 (vēro procesu)
Meistars: BAIBA OSĪTE
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
baibaosite@inbox.lv 
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas 
plēve vai folija, dažādi augi un lapas, piemēram, 
samtenes, biškrēsliņi, pelašķi, kliņģerītes, 
riekstkoku lapas, vītolu lapas, papardes lapas 
utt. Vēlama iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu.

mailto:maija.maskalane%40gmail.com?subject=
mailto:longins.svirevics%40riga.lv?subject=
mailto:baibaosite%40inbox.lv?subject=


18

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

Pirmās iemaņas aušanā un tunēziskais 
tamborējums pa apli
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
04.09./11–16/ 
Maksimālais dalībnieku skaits: 
aušana – 3, tamborēšana – 9
Meistares: AIJA KRŪMIŅA, 
SKARLETA MEŽALE
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
rota.aija@gmail.com
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

Frivolitē mežģīņu darināšana
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29a, Rīga
05.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: GITA PRĪBERGA
Informācija: Gita Prīberga, tālr.: 22848419, 
gita.priberga@riga.lv
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās pa 
norādīto tālruni vai e-pastu.

Svilpaunieku un lipinātu trauku darināšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle
Ieriķu iela 43A, Rīga
03.09./16–19/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 15
Meistare: MĀRA KUPLĀ
Informācija: Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
ligozo@gmail.com 
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās pa 
norādīto tālruni vai e-pastu.

mailto:rota.aija%40gmail.com?subject=
mailto:gita.priberga%40riga.lv?subject=
mailto:ligozo%40gmail.com?subject=


19

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

Cimdi ar bārkstainu oderi – adīšanas 
meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
YouTube kanāls
03.09./12/ Laiks neierobežots
Meistare: SANDRA LISMANE
Informācija: Sandra Lismane, 
tālr.: 29592851, 
sandralismane74@inbox.lv

Rakstu zīmes veidošana ar jauniem 
tekstilmateriāliem
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
YouTube kanāls
03.09./12/ Laiks neierobežots
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
laura.krus@gmail.com 

Video meistarklase “Māras līkloča 
iegriešana kokā” 
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
YouTube kanāls
03.09./12/ Laiks neierobežots
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Informācija: Krišs Erdmanis, tālr.: 26112345, 
kriss.erdmanis@gmail.com 

Dažādu cimdu valnīšu adīšanas 
meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Irbi”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
04.09./11-13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: BAIBA PILĀNE
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421, 
baiba.pilane@riga.lv
Iepriekšēja pieteikšanās – obligāta.

mailto:sandralismane74%40inbox.lv?subject=
mailto:laura.krus%40gmail.com?subject=
mailto:kriss.erdmanis%40gmail.com?subject=
mailto:baiba.pilane%40riga.lv?subject=


20

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

No meldriem un sloksnītēm darināmo 
smalko pinumu meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Ataudze”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems”
Amatu nams, Lidoņu ielā 27-k2, Rīga
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: INETA VĒVERE
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905, 
ineta.vevere@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās bligāta.

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Tautas lietišķās mākslas studija “Ceplis”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: VIJA VOSE
Informācija: Vija Vose, tālr.: 29113064, 
vijavose@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

Ekskursija metālkalēju darbnīcā
Tautas lietišķās mākslas studija “Zīle”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistars: JĀNIS PŪCE
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571, 
janispuce@gmail.com
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

Tamborēšanas tehniku meistardarbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Rītausma”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: DAGNIJA LIEPA
Informācija: Dagnija Liepa, tālr.: 26811669, 
dagnija.liepa@inbox.lv 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

mailto:ineta.vevere%40inbox.lv?subject=
mailto:vijavose%40inbox.lv?subject=
mailto:janispuce%40gmail.com?subject=
mailto:dagnija.liepa%40inbox.lv?subject=


21

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

Pinuma faktūru veidošana
Tautas lietišķās mākslas studija “Puduris”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: ANNA PRIEDĪTE
Informācija: Anna Priedīte, tālr.: 29295075, 
anna.priedite@gmail.com 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

Svītraino un ziedaino jostu aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Austra”
Rīgas Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu 
nams
Lidoņu iela 27-k2, Rīga
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: AINA BERNAVA
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899, 
aina.bernava@inbox.lv 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

Māla trauku virpošanas pamati, 
svilpaunieku darināšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule” 
VEF Kultūras pils
Ropažu iela 2, Rīga
03.09./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistari: JURIS TUMULKĀNS un TLMS 
“SAULE” dalībnieki
Informācija: Juris Tumulkāns, tālr.: 
29416315, juris.tu@inbox.lv  
Nepieciešama iepriekšēja pieteikšanās pa 
norādīto tālruni vai e-pastu.

mailto:anna.priedite%40gmail.com?subject=
mailto:aina.bernava%40inbox.lv?subject=
mailto:juris.tu%40inbox.lv?subject=


22

Rīga

� pilsētu un novadu saraksts

Jostu aušanas un pinumu pīšanas darbnīcas
Tautas lietišķās mākslas studija “Kamene”
Tautas lietišķās mākslas studija “Tīne”
RKTMC “Mazā Ģilde” Mazā zāle
Amatu iela 5, Rīga
04.09./11–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 30
Meistares: TLMS “KAMENE” (aušana) un 
“TĪNE” (pīšana) dalībnieces.
Kontaktpersonas: 
aušanai – Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
pīšanai – Līga Tulinska, tālr.: 26629191
Informācija: Madara Brikmane, 
tālr.: 67037419, madara.brikmane@riga.lv 
Pasākumā iespējams piedalīties, uzrādot 
Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu.

Tradicionālā dziedāšana un cimdu adīšana 
kopā ar meistariem no Baltinavas, 
Vangažiem un Rīgas
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
03.09./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ANITA KAŠA
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398, 
info@senaklets.lv

Etnogrāfisko cimdu adīšana
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
04.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: ILZE KOPMANE
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398, 
info@senaklets.lv

mailto:madara.brikmane%40riga.lv?subject=
mailto:info%40senaklets.lv?subject=
mailto:info%40senaklets.lv?subject=


23

VIDZEME
Alūksnes novads

Meistarklase “Cimdu valnīšu adīšana”
Mālupes Saieta nams
“Austriņi”, Mālupes pagasts, Alūksnes 
novads
03.09./17–20/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistare: MUDĪTE PĒTERSONE
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594, 
sn.malupe@aluksne.lv 

Dūrgalu/ pulsa sildītāju/ mauču adīšanas 
meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalme”
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
03.09./16–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistare: GUNTA ĻUĻE
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708, 
inetaleja@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:sn.malupe%40aluksne.lv?subject=
mailto:inetaleja%40inbox.lv?subject=


24

VIDZEME
Ādažu novads

TLMS “Auseklītis” darbu izstāde un 
iepazīšanās ar studijas darbu
Tautas lietišķās mākslas studija “Auseklītis” 
Tautas nams “Ozolaine”
Jūras iela 1, Carnikava
03.09./16–19/
04.09./12–15/ 
05.09./12–15/ 
Vienlaicīgi izstādi var apmeklēt 20, 
austuvi – 5 apmeklētāji
Meistares: TLMS “AUSEKLĪTIS” dalībnieces
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201, 
naze@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:naze%40inbox.lv?subject=


25

VIDZEME
Cēsu novads

Vērpšanas, dubultadījuma un celu jostas 
darināšanas meistarklases
Vaives tautas nams
Vaives Amatu māja
“Kaķukrogs”
Vaives pagasts, Cēsu novads
04.09./11–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – no 2 līdz 3 
pie katra meistara
Meistares: DACE MARAUSKA, 
VALDA ZAĻAISKALNA, INTA EZERNIECE
Informācija: Lelde Grīnberga, 
tālr.: 28342115, 
lelde.grinberga@cesis.lv 

“Meistartūre”
Pašvaldības aģentūra “Līgatnes Kultūras un 
tūrisma centrs”
Līgatnes Amatu māja
05.09./11–16/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
11.00 Tāšu pinēju atvērtā meistardarbnīca. 
Meistare VIZMA ZVIRBULE
“Ikneši”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads
13.00 Seno mūzikas instrumentu 
izgatavošanas atvērtā meistardarbnīca. 
Meistars EDUARDS KLINTS
“Alksnāji”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads
15.00 Vienkoču trauku un abru 
izgatavošanas atvērtā meistardarbnīca. 
Meistars RIHARDS VIDZICKIS
Vienkoču parks, Līgatnes pagasts, 
Cēsu novads
Informācija un pieteikšanās līdz 03.09.: 
Areta Raudzepa, tālr.: 28678807, 
amatumaja@ligatne.lv 

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:lelde.grinberga%40cesis.lv?subject=
mailto:amatumaja%40ligatne.lv?subject=


26

VIDZEME
Cēsu novads

� pilsētu un novadu saraksts

14.–15. gs. pie jostas karināma naudas 
maciņa darbnīca
TKIC “KasTe” Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, Drabešu pagasts, 
Cēsu novads
04.09./10;12.30;15.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits grupā – 5
Meistare: GUNA ZOMMERE
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870, 
rozeinese@inbox.lv 
Nodarbības ilgums – 3 stundas, 
dalības maksa – EUR 20 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

Stikla pērlīšu darbnīca 
TKIC “KasTe” Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas pils, Drabešu pagasts, 
Cēsu novads
05.09./10; 14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 3
Meistare: GUNA ZOMMERE
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870, 
rozeinese@inbox.lv 
Nodarbības ilgums – 2 stundas, 
dalības maksa – EUR 20
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta.

mailto:rozeinese%40inbox.lv?subject=
mailto:rozeinese%40inbox.lv?subject=


27

VIDZEME
Gulbenes novads

Amatniecības prasmes vecākiem un 
bērniem
Rokdarbu kopa “Dzīpariņš”
Beļavas pagasta tautas nams
Avotu iela 2, Beļava, Gulbenes novads
03.09./13–18/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: rokdarbu kopas “Dzīpariņš” 
dalībnieces
Informācija: Herunda Zuša, tālr.: 29461026, 
herunda@inbox.lv

Atvērtās darbnīcas audēju studijā
Tautas lietišķās mākslas studija “Sagša”
Gulbenes Kultūras centrs
Kalpaka iela 60, Gulbene
03.09./10–18/, 04.09./10–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistares: TLMS “SAGŠA” dalībnieces
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428, 
biruta.akmentina@inbox.lv 

Dažādu rokdarbu paraugdemonstrējumi
Lizuma kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
04.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: amatnieku kopas “LAIPA” 
dalībnieces
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323, 
ligaozolinazvt@inbox.lv

Muzicēšanas tradīcijas Lizumā
Lizuma kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
04.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: Lizuma lauku kapelas, Lizuma 
tautas mūzikas orķestra muzikanti, Lizuma 
folkloras kopas “Āravieši” dalībnieki
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323, 
ligaozolinazvt@inbox.lv 

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:herunda%40inbox.lv?subject=
mailto:biruta.akmentina%40inbox.lv?subject=
mailto:ligaozolinazvt%40inbox.lv?subject=
mailto:ligaozolinazvt%40inbox.lv?subject=


28

VIDZEME
Gulbenes novads

� pilsētu un novadu saraksts

Leļļu darināšanas darbnīca
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
05.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: VAIRA BRIEDE, AIVA KRAUKLE
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323, 
ligaozolinazvt@inbox.lv

mailto:ligaozolinazvt%40inbox.lv?subject=


29

VIDZEME
Ķekavas novads

Latviešu godu un svinamo dienu tradīcijas
Baldones Kultūras centrs
Daugavas iela 2, Baldone, Ķekavas novads
05.09./14–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: Bārbeles folkloras kopas “TĪRUMS” 
un Baldones folkloras kopas “MANTOJUMS” 
dalībnieki
Informācija: Irita Vimba, tālr.: 29472990, 
vimbas@apollo.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:vimbas%40apollo.lv?subject=


30

VIDZEME
Limbažu novads

Radošā darbnīca: aušana ar dabas 
materiāliem un keramikas darbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Staicele”
Lielā iela 19, Staicele
04.09./12-16/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistari: TLMS “STAICELE”
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27806452, 
inese.timermane@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:inese.timermane%40inbox.lv?subject=


31

VIDZEME
Madonas novads

Auduma iekārtošana trizuļu stellēs
Cesvaines kultūras nams
Pils iela 4, Cesvaine, Madonas novads
03.09./10–15/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 6
Meistare: VANDA PODIŅA
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
vandapodina@inbox.lv

Mājas tortes cepšanas darbnīca
Paķeles darināšanas darbnīca
Sarkaņu Amatu skola
Sarkaņu pagasta pārvaldes tautas nams 
“Kalnagravas”
Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, Madonas novads
03.09./14–19/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8 
(katrā darbnīcā) 
Meistares: MIRDZA AKMENTIŅA 
(mājas tortes cepšana), 
DAIRA DROZDOVA (paķeles darināšana)
Informācija: Valda Kļaviņa, tālr.: 29424739, 
valda.klavina@madona.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:vandapodina%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.klavina%40madona.lv?subject=


32

VIDZEME
Ogres novads

Krēslu tekstila daļu atjaunošana
Lietišķās mākslas studija “Tīna”
“Kraujas”, Tīnūži, Ogres novads
03.09./12–14/ 
Individuālas nodarbības pēc pieraksta
Meistares: LMS “TĪNA” dalībnieces
Informācija: Ilze Kupča-Ziemele, 
tālr.: 29429421, 
tina.studija@gmail.com

Ārsta- fitoterapeita Artūra Tereško lekcija 
“Ārstniecības augi jūsu veselībai”
Ciemupes tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads 
03.09./16/ 
Informācija: Daiga Sosnare, 
tālr.: 20221107, 
ciemupestn@okc.lv 
Pasākuma norises vietā visiem apmeklētājiem 
jāuzrāda digitālais Covid-19 sertifikāts, kas 
apliecina, ka persona ir vakcinējusies pret 
Covid-19 vai arī ir izslimojusi Covid-19, un 
personu apliecinošs dokuments. Noteikumi 
attiecas uz visām vecuma grupām, tai skaitā 
bērniem. 

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:tina.studija%40gmail.com?subject=
mailto:ciemupestn%40okc.lv?subject=


33

VIDZEME
Ogres novads

� pilsētu un novadu saraksts

Keramikas meistarklases
Ogres novada Kultūras centra Vasaras dārzs
Brīvības iela 15, Ogre 
04.09./13.00;14.00;15.00/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25 
(katrā meistarklasē)
Meistare: SABĪNE IRBĒNA
Informācija: Dagnija Gūtmane, 
tālr.: 25987794, 
dagnija.gutmane@okc.lv 
Iepriekšējā pieteikšanās uz e-pastu: 
dagnija.gutmane@okc.lv 

Mezglošanas meistarklases
Ogresgala tautas nams
Bumbieru iela 9, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads 
05.09./11/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistare: zīmola “Ancemezglojumi” 
izveidotāja ANCE BRICE
Informācija: Dagnija Gūtmane, 
tālr.: 25987794, 
dagnija.gutmane@okc.lv 
Iepriekšējā pieteikšanās uz e-pastu: 
dagnija.gutmane@okc.lv

mailto:dagnija.gutmane%40okc.lv?subject=
mailto:dagnija.gutmane%40okc.lv?subject=
mailto:dagnija.gutmane%40okc.lv?subject=
mailto:dagnija.gutmane%40okc.lv?subject=


34

VIDZEME
Ropažu novads

Latviešu etnogrāfiskās zīmes, kompozīcijas 
veidošana un raksta zīmēšana
Aušana ar pērlēm
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2/k.2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
04.09./11–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: SOLVITA ALKSNE
Informācija: Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr.: 29166456

Vēsturiskās zobencīņas elementi un 
ekipējums
Ropažu pilsdrupas, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
vai Ropažu Kultūras centrs, Sporta iela 2/k.2, 
Ropaži, Ropažu pagasts, Ropažu novads 
(lietus apstākļos)
04.09./13–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistars: KRISTAPS LUKAŠEVIČS
Informācija: Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr.: 29166456

Kalēja amata meistarklase
“Mežkalpi”
Villasmuiža, Ropažu pagasts, Ropažu novads
03.09./10–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 7
Meistars: AIVARS OLEKSĀNS
Informācija: Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr.: 29166456

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=


35

VIDZEME
Ropažu novads

� pilsētu un novadu saraksts

Keramikas trauku darināšana, 
cepļa apskate
“Skujnieki”
Augšciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads
04.09./13–17/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 24 
(katru stundu 6 cilvēku grupa)
Meistare: ZANDA PRIEDNIECE
Informācija: Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr.: 29166456

Kalēja amata meistarklase
Krasta iela 38, Ropaži,
Ropažu pagasts, Ropažu novads
05.09./10–18/ 
Maksimālais apmeklētāju skaits – 10
Meistars: JĀNIS SILIŅŠ
Informācija: Valda Eglīte, tālr.: 29166456, 
valda.eglite@inbox.lv
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālr.: 29166456

mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=
mailto:valda.eglite%40inbox.lv?subject=


36

VIDZEME
Saulkrastu novads

Mauču/ pulsa sildītāju adīšanas pamati
Lietišķās mākslas studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras centrs
Jauniešu māja-Saulkrastu sporta un 
ģimeņu centrs
Raiņa iela 7, Saulkrasti, Saulkrastu novads
04.09./11–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: RASMA ZĀLĪTE, 
DZINTĀRIJA OZOLA, GUNA LĀČAUNIECE
Informācija: Guna Lāčauniece, 
tālr.: 26357992, guna-l@inbox.lv 

Aušana uz rāmja
Audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu kultūras nams “Zvejniekciems”
04.09./12–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10 
(nodarbības ārtelpās)
Meistari: audēju kopas “KODAĻA” dalībnieki
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736, 
asnate26@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:guna-l%40inbox.lv?subject=
mailto:asnate26%40gmail.com?subject=


37

VIDZEME
Siguldas novads

Aušana gobelēna tehnikā
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Siguldas Valdorfa bērnudārzs
Jāņa Poruka iela 11, Sigulda
04.09./09–12/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15
Meistares: ALĪDA LINDE, MARITA ŠPICKOPFA
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207, 
alida.linde@inbox.lv 

Aukliņu pīšana, vīšana
Tautas lietišķās mākslas studija ”Urga” 
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
04.09./10.30–15/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 12
Meistares: TLMS “Urga” dalībnieces
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676, 
ingunasimansone@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:alida.linde%40inbox.lv?subject=
mailto:ingunasimansone%40inbox.lv?subject=


38

VIDZEME
Smiltenes novads

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
tautastērpu darināšanas darbnīcas
Blomes tautas nams (ārtelpas)
Dzirnavu iela 1, Blome, Smiltenes novads
03.09./11–13/; 04.09./10–12/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 50
Meistares: LĪGA KONDRATOVIČA, 
INESE PURIŅA, INGA ĶESTERE
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196, 
nites@inbox.lv 

Viss par aušanu – aušanas meistardarbnīca
Raunas audēju kopa
Raunas novada pašvaldība
Rīgas iela 2, Rauna, Smiltenes novads
03.09./11–18/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: Raunas audēju kopas audējas
Informācija: Gita Krīgere, tālr.: 29131054, 
krigita@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:nites%40inbox.lv?subject=
mailto:krigita%40inbox.lv?subject=


39

VIDZEME
Valkas novads

Aušanas, floras un kokapstrādes darbnīcas
Bērnu un jauniešu centrs “Mice”
Semināra iela 27, Valka
03.09./14–17/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 8
Meistari: ĀRIJA TOMIŅA, RUDĪTE GROMULE, 
ANDREJS RĀCENIS
Informācija: Ārija Dzintra Tomiņa, 
tālr.: 29497103, arijatomina@inbox.lv 

Mulgimā /Igaunija/ pīņu darināšanas 
darbnīca
Tautas lietišķās mākslas studija “Saulīte”
Valkas pilsētas kultūras nams
E. Dārziņa iela 8, Valka
03.09./10–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: NATĀLIJA KARU
Informācija: Inese Pētersone, 
tālr.: 26375211, inese1957@inbox.lv 

Mulgimā /Igaunija/ pīņu darināšanas 
darbnīca
Kārķu aušanas pulciņš
Kārķu tautas nams
Kārķu pagasts, Valkas novads
03.09./16–18/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: NATĀLIJA KARU
Informācija: Inese Pētersone, 
tālr.: 26375211, inese1957@inbox.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:arijatomina%40inbox.lv?subject=
mailto:inese1957%40inbox.lv?subject=
mailto:inese1957%40inbox.lv?subject=


40

VIDZEME
Valmieras novads

Rakstainā dubultadījuma meistarklase
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
04.09./17–20/; 05.09./10–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5
Meistare: GUNTA JĒKABSONE
Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179, 
dace.jurka@mazsalacasnovads.lv

Pirts dvielīša aušana
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
04.09./10.30–14.30/; 05.09./10.30–14.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistare: GAĻINA BIRKAVA
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379, 
gabi-28@inbox.lv 

Krūkas veidošanas pamati
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
04.09./10–14/; 05.09./10–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – no 8 līdz 10
Meistare: LINDA ZELTA
Informācija: Linda Zelta, tālr.: 25908703, 
zelta.linda@gmail.com 

Cimda adīšanas pamati
Tautas lietišķās mākslas studija “Mazsalaca” 
Mazsalacas Amatu māja
Rīgas iela 10, Mazsalaca
04.09./10–14/; 05.09./10–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – no 8 līdz 10
Meistare: RITA ERTMANE
Informācija: Rita Ertmane, tālr.: 29375352, 
rita.ertmane@gmail.com 

� pilsētu un novadu saraksts turpinājums �

mailto:dace.jurka%40mazsalacasnovads.lv?subject=
mailto:gabi-28%40inbox.lv?subject=
mailto:zelta.linda%40gmail.com?subject=
mailto:rita.ertmane%40gmail.com?subject=


41

VIDZEME
Valmieras novads

� pilsētu un novadu saraksts

Aušana iesācējiem
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
03.09./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 4
Meistare: GAĻINA BIRKAVA
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379, 
gabi-28@inbox.lv

mailto:gabi-28%40inbox.lv?subject=


42

ZEMGALE
Bauskas novads

Rakstaino jostu aušana uz rullīša
Tautas lietišķās mākslas studija “Bauska” 
Bauskas muzejs (pagalmā)
Kalna iela 6A, Bauska 
03.09./11–14/, 04.09./9.30–12.30/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6
Meistares: TLMS “BAUSKA” dalībnieces
Informācija: Sanita Behmane Baibakova, 
tālr.: 29279516,
sanita.b.baibakova@gmail.com
Interesenti var skatīties, bet dalībniekiem 
pieteikšanās obligāta.

Latviešu godu un svinamo dienu tradīcijas
Vecumnieku tautas nams
Rīgas iela 5, Vecumnieki, Bauskas novads
05.09./12–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 25
Meistari: Bārbeles folkloras kopas “TĪRUMS” 
un Baldones folkloras kopas “MANTOJUMS” 
dalībnieki
Informācija: Irita Vimba, tālr.: 29472990, 
vimbas@apollo.lv

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:sanita.b.baibakova%40gmail.com?subject=
mailto:vimbas%40apollo.lv?subject=


43

ZEMGALE
Dobeles novads

Tamborētas mežģīnes dvieļos un galdautos
Tautas lietišķās mākslas studija “Avots” 
Dobeles Amatu māja
Dobeles pilsētas kultūras nams
Baznīcas iela 8, Dobele
04.09./10–15/ 
Publisks pasākums ārpus telpām
Meistares: INTA JANSONE, ANITA ĶIPSNE
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477, 
damatumaja@gmail.com
Jāpiesakās iepriekš.

Monogrammu izšūšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Avots” 
Dobeles Amatu māja
Dobeles pilsētas kultūras nams
Baznīcas iela 8, Dobele
04.09./10–15/ 
Publisks pasākums ārpus telpām
Meistares: LINDA MEDISONE
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477, 
damatumaja@gmail.com
Jāpiesakās iepriekš.

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:damatumaja%40gmail.com?subject=
mailto:damatumaja%40gmail.com?subject=


44

ZEMGALE
Jelgava

Seminārs par nemateriālā kultūras 
mantojuma pieteikumu sagatavošanu 
Puzuru darināšanas praktiskās darbnīcas 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde 
“Kultūra”
Jelgavas kultūras nams
Kr. Barona iela 6, Jelgava
04.09./10–13/ 
Dalībnieku skaits – līdz 30
Meistare: AUSMA SPALVIŅA
Informācija: Evelīna Bučele, 
tālr.: 63005424, 
evelina.bucele@kultura.jelgava.lv 

Auduma aušana Viļumsona stellēs
Zemgales brunču raksta zīmēšana, 
atrisināšana un iekārtošana stellēs ar 
velkamo ierīci
SIA AUSTRAS RAKSTI
Filozofu iela 5-1, Jelgava
03.09./11-17/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistare: AIJA MĀLKALNA
Informācija: Aija Mālkalna, 
tālr.: 29116210, 
austras.raksti@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:evelina.bucele%40kultura.jelgava.lv?subject=
mailto:austras.raksti%40gmail.com?subject=


45

ZEMGALE
Jelgavas novads

Ekskursija TLMS “Līve” telpās
Tautas lietišķās mākslas studija “Līve” 
Jelgavas iela 4a, Līvbērzes pagasts, 
Jelgavas novads
04.09./11–14/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “LĪVE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894, 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Ekskursija TLMS “Nākotne” telpās
Tautas lietišķās mākslas studija “Nākotne” 
Skolas iela 2, Nākotne, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
04.09./10–13/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “NĀKOTNE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894, 
ligita.ozolniece@gmail.com 

Ekskursija TLMS “Valgunde” telpās
Tautas lietišķās mākslas studija “Valgunde” 
Celtnieku iela 35, Valgunde, Valgundes 
pagasts, Jelgavas novads
03.09./14–17/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10
Meistares: TLMS “VALGUNDE” dalībnieces
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894, 
ligita.ozolniece@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:ligita.ozolniece%40gmail.com?subject=
mailto:ligita.ozolniece%40gmail.com?subject=
mailto:ligita.ozolniece%40gmail.com?subject=


46

ZEMGALE
Tukuma novads

Izstādes “Rozes zied līdz pirmajām salnām” 
atklāšana
Tautas lietišķās mākslas studija “Durbe”
Tukuma muzeja Audēju darbnīca
Tidaholmas iela 3, Tukums
04.09./12/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistares: TLMS “DURBE” dalībnieces un 
ZAIGA REIMANE
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628, 
vinetasulca4@inbox.lv

Audēju darbnīcas “Riekums” izstādes 
atklāšana
Aušanas pamati
Slampes Kultūras pils
Slampe, Slampes pagasts, Tukuma novads
02.09./12/ 
Maksimālais dalībnieku skaits – 20
Meistari: audēju darbnīcas “RIEKUMS” 
dalībnieki
Informācija: Madara Jumiķe, tālr.: 27231139, 
slampe.kultura@gmail.com

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:vinetasulca4%40inbox.lv?subject=
mailto:slampe.kultura%40gmail.com?subject=


47

ĀRPUS
LATVIJAS

Maltas pagasta cimda viļņotais 
valnītis (CVVM 15394) un citi šā raksta 
paveidi
Luksemburga
Zoom tiešsaiste
Asociācijas “Luksemburga-Latvija” 
rokdarbu kopa “Sāntāpslis”
05.09./15/ LV laiks (14.00 pēc 
Luksemburgas laika) 
Dalībnieku skaits ierobežots – līdz 10
Informācija: Maija Biķerniece, 
tālr.: +352 621217155, 
santapslis@gmail.com 
Pieteikties, rakstot uz e-pastu.

� pilsētu un novadu saraksts

mailto:santapslis%40gmail.com?subject=



